Município de Capanema – PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br

Página: 1

ERRATA N° 01

A Pregoeira Sra. Roselia Kriger Becker Pagani, torna público, a todas as empresas interessadas

em participar do referido certame, a retificação do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N 25/2023, com

a alteração descrita a seguir.

OBJETO: FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO COM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE BOMBEAMENTO E FRETE INCLUSO, PARA SUPRIR DEMANDAS EVENTUAIS

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO,

OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

No Edital item 2.6. Onde Lia-se:

2.6. DEFINIÇÃO E QUANTIDADE DO OBJETO:

Item

Código

do

produto/s

erviço

Nome do produto/serviço Quantida

de

Unidad

e

Preço

máximo

Preço

máximo total

1

1

65648 CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL,

CLASSE DE RESISTENCIA C20, COM

BRITA 0 E  1, SLUMP = 190 +/- 20 MM,

INCLUI SERVIÇO DE BOMBEAMENTO

(NBR 8953). FRETE INCLUSO ATÉ O

LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA

DEMANDANTE.

185,00 M2 425,89 78.789,65

2

2

65649 CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL,

CLASSE DE RESISTÊNCIA C20, COM

BRITA 0 E 1 , SLUMP = 100 +/- 20 MM,

EXCLUI SERVIÇO DE

BOMBEAMENTO (NBR 8953). FRETE

INCLUSO ATÉ O LOCAL INDICADO

PELA SECRETARIA DEMANDANTE.

150,00 M2 402,74 60.411,00

Leia-se:

2.6. DEFINIÇÃO E QUANTIDADE DO OBJETO:

Item

Código

do

produto/s

erviço

Nome do produto/serviço Quantida

de

Unidad

e

Preço

máximo

Preço

máximo total

1

1

65648 CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL,

CLASSE DE RESISTENCIA C20, COM

BRITA 0 E  1, SLUMP = 190 +/- 20 MM,

INCLUI SERVIÇO DE BOMBEAMENTO

185,00 M3 425,89 78.789,65

http://www.capanema.pr.gov.br/

Município de Capanema – PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br

Página: 2

(NBR 8953). FRETE INCLUSO ATÉ O

LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA

DEMANDANTE.

2

2

65649 CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL,

CLASSE DE RESISTÊNCIA C20, COM

BRITA 0 E 1 , SLUMP = 100 +/- 20 MM,

EXCLUI SERVIÇO DE

BOMBEAMENTO (NBR 8953). FRETE

INCLUSO ATÉ O LOCAL INDICADO

PELA SECRETARIA DEMANDANTE.

150,00 M3 402,74 60.411,00

Os demais itens permanecem inalterados.

  Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono, ao(s) 07 dia(s)

do mês de junho de 2023

Roselia Kriger Becker Pagani

Pregoeira/Chefe do Dpto de Contratações Públicas do

Município de Capanema PR

http://www.capanema.pr.gov.br/